



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Muhasebe Standartları	İSL461	7	3 + 0	5,0	Seçmeli
Birim Bölüm	İşletme - Lisans (Yüz Yüze eğitim Anlatım Soru-cevap, Uygulama.)				
Amaç	İşletmelerin bilanço, gelir tablosu ve diğer finansal raporlarının Uluslararası Finansal Raporlama Standartlarına uygun olarak muhasebe kaydı yapabilme ve bu raporları üretebilmek				
Ders İçeriği	Temel kavramlar ve dönem sonu çalışmalarının kapsamı, bilanço hesaplarına ilişkin dönem sonu çalışmaları, satışların maliyeti ve dönem giderleri, gelir tablosu hesaplarına ilişkin çalışmaları ve kar zarar tespiti, bilanço ve gelir tablosunun hazırlanması				
Ders Kaynakları	Sağlam, Necdet ve Diğ., UFRS, Muhasebe TR, Örtten, Remzi ve Diğ., TMS-TFRS, Gazi Kitapevi				

Hafta	Konu
1	Kavramsal Çerçeve ve TMS-1
2	TMS 2 Stoklar
3	TMS 12
4	TMS 12- Devam
5	TMS 18
6	TMS 18-Devam
7	arasınav
8	TMS16 ve TFRS 5
9	TMS 21
10	TMS 23
11	TMS 24
12	TMS 32, TMS 39 ve TFRS 7
13	TFRS 1
14	Uygulama Örneği

Ders İş Yükü	Çalışma Türü / Öğretim Metotlar	Süresi (Saat)	Sayısı
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme	Tartışmalı Ders	1	13
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim, eleştirel düşünme, soru geliştirme, yönetsel beceriler, takım çalışması	Grup Çalışması	1	13
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme, takım çalışması	Beyin Fırtınası	2	13
Önceden planlanmış özel beceriler	Rol Yapma / Drama	2	4
Önceden planlanmış özel beceriler	Vaka Çalışması	1	13
Dinleme ve anlamlandırma	Ders	3	13
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme	Gösterim	1	13
Ara Sınav 1		3	1
Final		3	1
	Ders İş Yükü:	262	
	AKTS (Ders İş Yükü / 25.5):	10,27	

Program Çıktıları
1 Alan ile ilgili konularda ekip çalışmasının getireceği sorumluluklara açık olma.
2 Girişimcilik ve liderliğin önemini bilme.
3 Alan ile ilgili güncel ve teorik bilgilere sahip olma...
4 Alan ile ilgili konularda bireysel anlamda sorumluluğa açık olma.
5 Bireysel bilgi ve becerileri ile alanla ilgili kişi ve kurumlara düşünceleri yazılı ve sözlü olarak aktarabilme, onlara çözüm önerisi sunabilme.
6 Alan ilgili konularda bilgi ve becerileri eleştirel bir bakış açısıyla değerlendirme.
7 Alan ile ilgili edinilen bilgiler çerçevesinde bir işletmenin çevresini ve mikro anlamda işletmenin kendisini değerlendirebilme ve sorunları kavrayabilme.
8 Alan ile ilgili konularda toplumsal refahi ön planda tutabilme ve etik değerlere uygun değerlendirme ve yorum yapabilme
9 Çevreye, sosyal sorumluluğa, kaliteye ve yenilikçiliğe her şart altında önem verme.
10 İşletmenin iç ve dış çevresinde tüm paydaşlarını gözetecek şekilde ilişkilerini düzenleyebilme ve yönetebilme.
11 Bir yabancı dili işletmecilik alanıyla ilgili konularda bilgi sahibi olacak şekilde yazılı olarak anlayabilme.
12 Alanın gerektirdiği düzeyde bilgi ve iletişim teknolojilerini kullanabilme.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12
5) Uluslararası Finansal Raporlama Standartlarına göre hazırlanmış bir finansal tabloyu diğer düzenlemelere göre hazırlanmış olanlardan ayırt edebilme	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2) Uluslararası Finansal Raporlama Standartlarına uygun duran varlık kaydı yapabilme ve amortisman ayırma	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4) Uluslararası Finansal Raporlama Standartlarına uygun finansal tablo hazırlayabilme	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1) Uluslararası Finansal Raporlama Standartlarına uygun mal satış ve alış kaydı yapabilme	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3) Uluslararası Finansal Raporlama Standartlarına uygun ertelenmiş vergi hesaplayabilme	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

<https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/301858>